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BALACENTE ANALITICO EM 31 DE JULHO DE 2022 - Em R$

| ATIVO

PASSIVO

CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

TITULOS E VALORES MOBILIARIOS
Cotas Fundos de Investimento
Titulos de Renda Fixa - LFT
VINCULADOS AO BANCO CENTRAL
Titulos P. Federais - Tesouro Nacional

OPERAcﬁES DE CREDITOS
OPERAGOES DE CREDITOS
Setor Privado

(Provisdo p/ Dev. Duvidosos)

OUTROS CREDITOS

Servigos Prestados a Receber
Adiantamentos Antecipagdes Salariais
Adiantamentos p/ Pagamentos
Devedores por Compra de Valores e Bens
Pagamentos a Ressarcir

(Provisdo Outros Creditos Lig. Duvidosa)

OUTROS VALORES E BENS
Material em Estoque
Despesas Antecipadas

NAO-CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS
Titulos de Renda Fixa - LFT

OPERAGOES DE CREDITOS
Setor Privado

PERMANENTE
INVESTIMENTOS
Outros Investimentos

IMOBILIZADO DE USO
Instalagdes

Moéveis e Equipamentos
Veiculos

(Depreciagdo Acumulada)

INTANGIVEL
Software
(Amortizagdo Acumulada)

30.690.735,35
26.158,54
20.601.143,68
16.450.791,76
4.150.351,92

6.452.303,85
8.967.300,76
8.967.300,76
(2.514.996,91)

3.544.150,13
135.889,68
55.054,04
1.801,48
3.396.803,17
2.821,34
(48.219,58)

66.979,15
65.399,61
1.579,54

10.861.423,19
10.601.453,62
1.280.329,58
1.280.329,58

9.321.124,04
9.321.124,04

259.969,57
460,00
460,00

254.239,74
350.362,36
1.079.780,12
209.000,00
(1.384.902,74)

5.269,83
50.745,25
(45.475,42)

CIRCULANTE E NAO-CIRCULANTE

OBRIGAGOES POR EMPREST. E REPASSE
Repasse do Pais - FUNGETUR

OUTRAS OBRIGAGOES

COBRANCA E ARREC. DE TRIBUTOS
IOF sobre Operagdes de Creditos

FISCAIS E PREVIDENCIARIAS

Impostos e contrib. s/ serv. de terceiros
Impostos e contrib. s/ salarios

Outros Impostos e Contribuigdes

DIVERSAS

Despesas de Pessoal

Outras Despesas Administrativas
Provisdo para Passivos Contingentes
Credores Diversos-Pais

Operagdo de Credito a Liberar
Dotac¢do p/ Aumento de Capital

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
AcGes Ordindrias-Pais

(-) CAPITAL A REALIZAR
Capital a Realizar (-)
RESERVAS DE LUCRO
Reserva Legal

PREJUiZO ACUMULADOS
Prejuizo Acumulado

CONTAS DE RESULTADO
Receitas Operacionais
(Despesas Operacionais)
(Imposto de Renda)
(Contribuigdo Social)

20.459.782,32

9.817.099,89
9.817.099,89

10.642.682,43

8.359,51
8.359,51

168.820,96
8.884,01
131.597,87
28.339,08

10.465.501,96
242.887,43
85.612,00
46.170,44
72.832,09
18.000,00
10.000.000,00

21.092.376,22
41.410.652,80
41.410.652,80

109.733,22
109.733,22
152.803,92
152.803,92

(20.349.206,94)
(20.349.206,94)

(12.140,34)
574.778,13
(586.918,47)

TOTAL DO ATIVO

41.552.158,54

TOTAL DO PASSIVO
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Presidente
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